correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu  objeto  a:
EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no cadastro
nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o nº 10.477.835/0001-90,
com sede a Av. Prudente de Morais, 4283 – Sl 01 – Lagoa Nova –
CEP 59.075-700 – Natal/RN. Item(s): 1 e 2.
Valor:  R$  4.690,53(quatro  mil  seiscentos  e  noventa  reais  e
cinquenta centavos).
Olho d’Água do Borges/RN, 29 de Março de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara